at - Firenze extraurbano

Direzione: FIRENZE HUB Montelungo / ANTELLA / GIAMPAOLO ORSINI/RODOLICO / VIABADIA ARIPOLI/ I VERONI v

Interruzioni In corso / Prossimamente

e Fermata soppressa per lavori

o Servizio modificato

e Chiusura preferenziale Viale Giannotti

® Partenzail 3/12/PM tra5:50 e 17:10

Tabella oraria

0] RIGNANOCIMITERO 5:50 R 6:55 - - R R R 14:15
Rignano sull'Arno 2 A A

() RIGNANOSCUOLE 550 . 455

Rignano sull'Arno

- - - - - 14:15

0] RIGNANQ FS B B B _ _ B B B B 17:10
Rignano sull'Arno A

RIGNANO XXV

O APRILE 5:51 - 6:56 - - - - - 14:16 - 17:11

Rignano sull'Arno

RIGNANO

O CARABINIERI 5:51 > 6:56 - - - - - 14:16 - 17:11
Rignano sull'Arno

RIGNANO

O BERLINGUER 5:52 = 6:57 - - - - - 14:17 - 17:12
Rignano sull'Arno

RIGNANO VIA DI
O BOMBONE 5:52 - 6:57 - - - - - 14:17 - 17:12

Rignano sull'Arno

S.P.90LO

O sbruccioLo 5:53 2 6:58 - - - - - 14:18 . 17:13
Rignano sull'Arno

SP90 BIVIO

O BOMBONE 5:55 - 7:00 - - - - - 14:20 - 17:15
Rignano sull'Arno

SP90 BIVIO
O PAGNANA 5:55 - 7:00 - - - - - 14:20 - 17:15

Rignano sull'Arno

FATTORIADI

PAGNANA 5:56 = 7:02 = = = = s 14:22 = 17:17
Rignano sull'Arno
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BIVIO PETRIOLO

Rignano sull'Arno

CASA VECCHIA

Rignano sull'Arno

TORRI

Rignano sull'Arno

TORRI 1

Rignano sull'Arno

VOLOGNANO
Rignano sull'Arno
CASTELLO DI

VOLOGNANO

Rignano sull'Arno

LAVACCHIO

Rignano sull'Arno

SP 90 MOLINO

Rignano sull'Arno

CASA BIANCA

Rignano sull'Arno

MOLINUZZO

Rignano sull'Arno

ROSANO 2
Rignano sull'Arno
PONTASSIEVE
HANOI

Pontassieve

PONTASSIEVE
ALGERI

Pontassieve

PONTASSIEVE VIA
PARIGI

Pontassieve
PONTASSIEVE
PIAZZA MOSCA

Pontassieve

PONTE AEMA

Firenze

SAN MARCELLINO 1
Firenze

VIA BADIA ARIPOLI
PENSILINA

Firenze

BAGNO A RIPOLI
RIMAGGIO

Bagno a Ripoli

CANDELI
Bagno a Ripoli

CARTIERA_V
Bagno a Ripoli

5557/

5:58

5:59)

6:00

6:01

6:01

6:02

6:03

6:04

6:04

6:05

7:03

7:04

7:04

7:06

7:06

7:07

7:08

7:09

7:09

7:10

7:12

7:12

7:13

14:23

14:24

14:24

14:26

14:26

14:27

14:28

14:29

14:29

14:30

14:31

14:32

14:32

14:33

15:50

15:51

15:52

15:55

15:56

15:56

17:18

17:19

17:19

17:21

17:22

17:22

17:23

17:24

17:25

17:25

17:26

17:27

17:27

17:28



SANTA MONICA
Bagno a Ripoli

VALLINA_V
Bagno a Ripoli

ILROSETO_V
Bagno a Ripoli
VALLINA ZONA
ARTIGIANALE_V
Bagno a Ripoli

LA NAVE
Bagno a Ripoli

GUALCHIERE
Bagno a Ripoli

| RENAI
Bagno a Ripoli

QUERCETO
Bagno a Ripoli

MANEGGIO
Bagno a Ripoli

LE SASSAIE

Bagno a Ripoli
PONTASSIEVE ZONA
INDUSTRIALE

Pontassieve

I VERONI

Pontassieve

PONTASSIEVE SS67

Pontassieve

PONTASSIEVE SS67
Pontassieve
PONTASSIEVE VIA
VERDI

Pontassieve

PONTASSIEVE VIA
ROSANO

Pontassieve

PONTASSIEVE
MALTONI

Pontassieve

PONTASSIEVE
HANOI

Pontassieve
PONTASSIEVE
STADIO

Pontassieve

ROSANO 1

Rignano sull'Arno

SASSAIE

Rignano sull'Arno

6:06

6:07

6:40

6:41

6:41

6:42

6:42

6:43

6:43

7:14

7:14

7:15

7:45

7:16

7:18

7:19

7:20
A

7:22

7:23

10:00
A

10:02

10:03

11:20

11:21

11:21

11:22

11:22

12:40

12:42

12:43

12:43

12:44

12:44

12:46

12:47

13:55

14:34

14:34

14:35

14:35

14:36

14:38

14:39

15:58

15:59
15:59
16:00
16:01
16:04
16:05
16:06
16:07
16:08

16:09

16:10
N

17:29

17:29

17:30

17:30

17:31

17:33

17:34



RUFFINO

Pontassieve

| VERONI

Pontassieve
PONTASSIEVE ZONA
INDUSTRIALE

Pontassieve

PIANI DI ROSANO
Bagno a Ripoli

MANEGGIO
Bagno a Ripoli

QUERCETO
Bagno a Ripoli

| RENAI
Bagno a Ripoli

GUALCHIERE
Bagno a Ripoli

LA NAVE

Bagno a Ripoli
VALLINA ZONA
ARTIGIANALE
Bagno a Ripoli

ILROSETO
Bagno a Ripoli

VALLINA
Bagno a Ripoli

SANTA MONICA
Bagno a Ripoli

CARTIERA
Bagno a Ripoli

CANDELI
Bagno a Ripoli
BAGNO ARIPOLI

RIMAGGIO

Bagno a Ripoli
ISTITUTO VOLTA-
GOBETTI

Bagno a Ripoli

CIMITERO DEL PINO

Firenze

OLANDA FRANCIA
Firenze

GRAN BRETAGNA
KIEV

Firenze

GRAN BRETAGNA
ERBOSA

Firenze

6:07

6:08

6:09

6:10

6:11

6:14

6:15

6:16

6:17

6:18

6:19

6:20

6:21

6:23

6:25

6:26

6:27

6:29

6:44

6:45

6:45

6:46

6:47

6:49

7:20

7:20

7:21

7:22

7:24

7:26

7:28

7:29

7:30

7:31

7:33

7:34

7:36

7:41

7:43

7:44

7:46

7:23

7:24

7:25

7:26

7:27

7:30

7:31

7:32

7:33

7:34

7:35

7:36

7:37

7:39

7:41

7:43

7:44

7:47

10:04

10:05

10:06

10:07

10:09

10:12

10:14

10:14

10:16

10:17

10:19

10:20

10:21

10:23

10:25

10:27

10:28

10:29

11:25

11:26

11:27

11:28

11:29

11:32

11:34

11:35

11:36

11:37

11:39

11:40

11:41

11:43

11:45

12:47

12:48

12:49

12:50

12:51

12:53

12:54

2255

12:56

12:57

12:59

13:00

13:01

13:02

13:03

13:55

13:57

13:58

13:59

13:59

14:00

14:01

14:02

14:05

14:06

14:.07

14:08

14:09

14:10

14:11

14:12

14:15

14:18

14:40

14:40

14:41

14:42

14:44

14:46

14:48

14:49

14:50

14:51

14:53

14:54

14:56

14:59

15:01

15:03

15:04

15:06

17:34

17:35

17:36

17:37

17:38

17:41

17:42

17:43

17:44

17:45

17:47

17:48

17:50

17:53

17:55

17:57

17:58

18:00



DATINI SER LAPO
MAZZEI

Firenze

coLuccio
SALUTATI

Firenze

GIAMPAOLO ORSINI

Firenze

AMENDOLA 18

Firenze

VIALE GRAMSCI

Firenze

DONATELLO

Firenze

GHERARDESCA
Firenze
LIBERTA'PIER
CAPPONI

Firenze

STROZZI FALLACI
Firenze

FIRENZE HUB
Montelungo
Firenze

VIADANIMARCA

Firenze

SAN MARCELLINO 1

Firenze

PONTE A EMA SHELL

Firenze

PONTE A EMA AGIP_
Bagno a Ripoli

1 BASSI

Bagno a Ripoli
OSPEDALE
ANNUNZIATA
Bagno a Ripoli

ANTELLA
Bagno a Ripoli

SORGANE

Firenze

RODOLICO

Firenze

VIA BADIA ARIPOLI

Firenze

6:30

6:31

6:32

6:33

6:34

6:36

6:37

6:39

6:48

6:50

7:48

7:50

7551

7:52

7:53

7455

7:56

7:58

8:07

8:09

7:48

7:49

7:50
N

10:31

10:33

10:34

10:35

10:36

10:38

10:39

10:41

10:50

10:52

11:50
11:51

11:52
11:53

11:55
N

13:04
13:05
13:07
13:08
13:09

13:10

13:12
N

14:19

14:20
N

15:08

15:10

15:11

15:12

15:13

A5EAS

15:16

15:18

15:27

15:29

18:02

18:04

18:05

18:06

18:07

18:09

18:10

18:12

18:21

18:23



@ Solo entrata
@ Solo uscita



